
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „AGRO Brno – Tuřany, a.s. - obnova a optimalizace 

závlahového systému - postřikovače“ 
Zadavatel zakázky: AGRO Brno - Tuřany, a.s. 
Sídlo:     Dvorecká 521/27, 620 00 Brno 
IČ:    29365619 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Hunkes, místopředseda představenstva 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle  
předpokládané hodnoty: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 16. 06. 2016 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma:  UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo:  K terminálu 507/7, Horní Heršpice 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     607 34 078 
 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

3 

 
UCHYTIL s.r.o.,  
K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

60734078 27.5.2016 8:32 



 

 2 

4 

 
ELEKTRO PLUS, spol. s 
r.o.,  
Dukelská třída 341/103, 
Husovice, 614 00 Brno 

47917059 27.5.2016 8.34 

5 
SIGMA DIZ spol. s r.o., 
Jana Sigmunda 313, 783 
49 Lutín 

26868521 27.5.2016 8:34 

6 

Aqua Industrial s.r.o., 
Olomouc - Chomoutov, 
Dalimilova č.p. 285/54b, 
PSČ 77200 

25819321 27.5.2016 8:37 

7 
RaTi elektro s.r.o.,  
Brno, Staré náměstí 9/8, 
PSČ 61900 

27671674 27.5.2016 8:56 

 
 
4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle 
ustanovení § 78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH. 
 
Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 
Pořadí dle došlých nabídek 

 
Uchazeč Nabídková cena 

3 

 
UCHYTIL s.r.o.,  
K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

1 072 033,- Kč 

4 

 
ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.,  
Dukelská třída 341/103, 
Husovice, 614 00 Brno 

1 468 363,50,- Kč 

5 
SIGMA DIZ spol. s r.o., Jana 
Sigmunda 313, 783 49 Lutín 

1 154 621,- Kč 

6 

Aqua Industrial s.r.o., 
Olomouc - Chomoutov, 
Dalimilova č.p. 285/54b, PSČ 
77200 

1 123 700,- Kč 

7 
RaTi elektro s.r.o.,  
Brno, Staré náměstí 9/8, PSČ 
61900 

1 122  071,- Kč 



 

 3 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
Konečné pořadí nabídek: 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku uchazeče 
UCHYTIL s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Dle § 110 odst. 1 Zákona může kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité 
veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí 
nebo vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Dle § 110 odst. 4 Zákona musí stěžovatel námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o 
námitkách nesmí zadavatel uzavřít smlouvu. 
Dle § 110 odst. 7 Zákona se námitky podávají písemně. 
Námitky neobsahující náležitosti dle § 110 odst. 7 Zákona zadavatel odmítne. 
Podání námitek řádně a včas je dle § 110 odst. 7 Zákona podmínkou pro podání návrhu na 
přezkoumání postupu zadavatele ve stejné věci. 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není dle § 110 odst. 9 Zákona oprávněn v 
téže věci podat podnět k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
V Brně dne 16. 06. 2016 
 
     
     RPA Tender, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 

Uchazeč Nabídková cena Pořadí 

 
UCHYTIL s.r.o.,  
K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

1 072 033,- Kč 1. 

RaTi elektro s.r.o.,  
Brno, Staré náměstí 9/8, PSČ 
61900 

1 122  071,- Kč 2. 

Aqua Industrial s.r.o., 
Olomouc - Chomoutov, 
Dalimilova č.p. 285/54b, PSČ 
77200 

1 123 700,- Kč 3. 

SIGMA DIZ spol. s r.o., Jana 
Sigmunda 313, 783 49 Lutín 

1 154 621,- Kč 4. 

 
ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.,  
Dukelská třída 341/103, 
Husovice, 614 00 Brno 

1 468 363,50,- Kč 5. 


		2016-06-16T09:40:23+0200




